
 

104 105 Direction
CAEN Gare Routière

LIGNE 105 105 105 105 105 105

JOURS 
DE CIRCULATION

lun
à

ven

lun
à

ven
lundi à samedi

Éterville Centre 7.21 7.51 8.21 11.21 13.21 17.21

Moulin 7.22 7.52 8.22 11.22 13.22 17.22

Zénith 7.29 7.59 8.29 11.29 13.29 17.29

Lycée Malherbe 7.31 8.01 8.31 11.31 13.31 17.31

Hôtel de Ville quai 1 7.32 8.02 8.32 11.32 13.32 17.32

Théâtre quai 5 7.34 8.04 8.34 11.34 13.34 17.34

Gare Routière (arrêt Nomad) 7.40 8.10 8.40 11.40 13.40 17.40

Au-delà des communes de Caen la mer, tarif Nomad en vigueur.

Horaires Nomad valables du dimanche  6 juillet au dimanche 31 août 2025



 

104 105 Direction
ÉTERVILLE  Route d’Aunay

LIGNE 105 105 105 105 105

JOURS 
DE CIRCULATION

lun
à

 sam

lun
à

ven
lundi à samedi

Gare Routière (arrêt 
Nomad) 11.10 12.10 14.10 17.10 18.10

Hippodrome 11.17 12.17 14.17 17.17 18.17

Zénith 11.19 12.19 14.22 17.19 18.19

Moulin 11.26 12.26 14.29 17.26 18.26

Éterville Centre 11.27 12.27 14.30 17.27 18.27

Au-delà des communes de Caen la mer, tarif Nomad en vigueur.

Horaires Nomad valables du dimanche  6 juillet au dimanche 31 août 2025


